
+ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПИЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

     31.03.2025                                 с.Пичаево                                              №433 

 

Об утверждении Порядка рассмотрения полученных  

для согласования проекта схемы территориального планирования двух  

и более субъектов Российской Федерации или проекта схемы территориального 

планирования субъекта Российской Федерации и подготовки заключений  по 

таким документам территориального планирования 

 

В соответствии с частью 3 статьи 16 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации 

от 24.03.2007 № 178 «Об утверждении Положения о согласовании проекта 

схемы территориального планирования двух и более субъектов Российской 

Федерации или проекта схемы территориального планирования субъекта 

Российской Федерации», администрация Пичаевского муниципального округа 

постановляет: 

1. Утвердить Порядок рассмотрения полученных для согласования 

проекта схемы территориального планирования двух и более субъектов 

Российской Федерации или проекта схемы территориального планирования 

субъекта Российской Федерации и подготовки заключений по таким 

документам территориального планирования  согласно приложению. 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в сетевом издании 

«РИА «ТОП68» (www.top68.ru, свидетельство о регистрации ЭЛ № ФС 77-

74008 от 29.10.2018), и вступает в силу после официального опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального округа В.И. Штакина. 

 

 

Глава Пичаевского  

муниципального округа   В.Г.Лазутин   
 




